
Contacto

Teléfono 985800232
Fax 985800233
Correo Electrónico contratacion@tineo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33870) Tineo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CYP/2017/191
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 09:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tineo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.tineo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para alumbrado público de Fondos de Villa -Cementerio Municipal de
Tineo

Valor estimado del contrato 12.267,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.843,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.267,47 EUR.

Clasificación CPV
45231000 - Trabajos de construcción de tuberías, líneas de comunicación y líneas de conducción eléctrica.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Luis Menéndez Martínez
NIF 71642805J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.701 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://sedeelectronica.tineo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.150 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.250 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 26/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVPV1mnXqmoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002812886 |  2018-012839 | mié, 17 ene 2018 09:54:42:341 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91028868594792443674985332180958330494 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVPV1mnXqmoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

